
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

02.12.2025                                         м. Лебедин                                               № 397 

 

Про затвердження граничних сум витрат на придбання автомобілів, меблів, 

іншого обладнання та устаткування, комп’ютерів виконавчими органами 

Лебединської міської ради, а також установами, організаціями та 

закладами, які утримуються за рахунок коштів бюджету Лебединської 

міської територіальної громади 

 

Керуючись статтями 28, 40, частиною першою статті 52, частиною шостою 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою 

Кабінету Міністрів України від 04 квітня 2001 р. № 332 «Про граничні суми 

витрат на придбання автомобілів, меблів, іншого обладнання та устаткування, 

мобільних телефонів, комп'ютерів державними органами, а також установами та 

організаціями, які утримуються за рахунок державного бюджету», виконавчий 

комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в: 

1. Затвердити граничні суми витрат на придбання автомобілів, меблів, 

іншого обладнання та устаткування, комп’ютерів виконавчими органами 

Лебединської міської ради, а також бюджетними установами, організаціями та 

закладами, які утримуються за рахунок бюджету Лебединської міської 

територіальної громади, що додаються. 

2. Керівникам виконавчих органів Лебединської міської ради, керівникам 

бюджетних установ, організацій та закладів, які утримуються за рахунок 

бюджету Лебединської міської територіальної громади, здійснювати витрати на 

придбання автомобілів, меблів, іншого обладнання та устаткування, 

комп’ютерів у межах граничних сум витрат, затверджених цим рішенням, за 

наявності бюджетних асигнувань на зазначені цілі у кошторисах. 

3. Керівникам комунальних підприємств, забезпечити дотримання 

граничних сум витрат, затверджених цим рішенням. 

4. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному сайті 

Лебединської міської ради. 

5. Визнати таким, що втратили чинність, рішення виконавчого комітету 

Лебединської міської ради від 15.06.2016 № 139 «Про затвердження граничних 

сум витрат на придбання автомобілів, меблів, іншого обладнання та 

устаткування, комп’ютерів, придбання і утримання мобільних телефонів 

виконавчими органами Лебединської міської ради, а також установами і 

організаціями, які утримуються за рахунок міського бюджету м. Лебедина», від 

 



2 
 

16.05.2018 № 126 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

Лебединської міської ради від 15.06.2016 № 139».  

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Зікєєву О.В. 

 

 

Виконуючий обов’язки   

міського голови Світлана ГОРОШКО

  

Перший заступник  

міського голови Ольга ЗІКЄЄВА



ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Рішення виконавчого комітету  

Лебединської міської ради 

 

02 грудня 2025 року № 397 

 

Граничні суми витрат на придбання автомобілів, меблів, іншого 

обладнання та устаткування, комп’ютерів виконавчими органами 

Лебединської міської ради, а також бюджетними установами, 

організаціями та закладами, які утримуються за рахунок бюджету  

Лебединської міської територіальної громади 

 
                                                                                            Сума, гривень за одиницю 

Легкові автомобілі для бюджетних установ та 

організацій 

600 000 

Персональний комп’ютер (системний блок, монітор, 

клавіатура, маніпулятор «миша», операційна система) 

23 000 

Ноутбук 27 000 

Комплект меблів для службового кабінету керівника 15 000 

Меблі для обладнання робочих місць працівників:  

стіл письмовий 2 500 

крісло офісне 2 500 

стілець 1 500 

шафа для одягу 2 400 

шафа для паперів 2 400 

сейф 5 000 

стіл для комп’ютера 2 500 

Теле- і радіоапаратура, відеотехніка для службових 

кабінетів 

25 000 

 

 

Начальник фінансового управління 

Лебединської міської ради Людмила КОЛОМІЄЦЬ 

 


